АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2020 г.                                                                                                               № 134

О проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев заявления граждан и юридических лиц о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения в соответствии Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Береславского сельского Совета Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14 июня 2016 г. № 19 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Береславского сельского поселения», изменениями в решении Береславского сельского Совета Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15 июня 2017 г. № 19 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Береславского сельского поселения» в редакции от 15 июня 2017 года, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, согласно извещению о проведении аукциона на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2. Утвердить извещению о проведении аукциона на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению № 1, к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]     3. Белоус А. С. обеспечить размещение извещения о проведении аукциона в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.adm.bereslavka.ru и в  общественно-политической районной газете Калачевского городского поселения  «Борьба»
4. Утвердить аукционную документацию аукцион на проведение открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (приложение № 2).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Береславского сельского поселения                                        О. М. Горюнова